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Ïëàí ôóíäàìåíòó. Ïëàí ìîíîë³òíîãî ç./á.ïîÿñó âåðõ íà â³äì. 0,000.  . Ñ³÷åííÿ.Ì 1:100

Ïëàí ìîíîë³òíîãî ç./á. ïîÿñó íèç íà â³äì. +2,200.   . Ñ³÷åííÿ.Ì 1:100

Âóçëè

47,90

25,70
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ÃÎÑÏ ÑÏÎÐÓÄÀ

Ïëîùà  çàáóäîâè 
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Ä³ëÿíêè êîíñòðóêö³é, ùî ë³äëÿãàþòü óòåïëåííþ 
 

Óòåïëþâà÷  «ROCKWOOL» :  
ñò³íè-   PANELROCK äàõ, ïîêð³âëÿ-      ï³äëîãà-  SUPERROCK STROPROCK

Ä Â À

61003450

+3,300
+3,000

+2,200
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-1,400
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0,000
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+0,800
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Ëüîõ

Çàòÿæêà 60õ150

Ðîçð³ç  1-1    Ì 1:100

+3,450

Ñêëàä ïîêð³âë³ 

Ïðèæèìíèé  áðóñîê  50õ32

Ã³ïñîêàðòîí  ÄÑÒÓ  Á.Â.2.7-95-2000

Êðîêâà  

Óòåïëþâà÷  ROKMIN  (ROCKWOOL) Y=35

Ëàòè  50õ50, êðîê 370 ìì

Ïàðî³çîëÿö³éíà  ïë³âêà   ÃÎÑÒ 10354-82*

Ã³äðîáàð”ºðíà  ïë³âêà

Áðóñêè  ï³äøèâêè  50õ50

Êã/ì3  -200ìì

            - 50ìì

            - 50ìì

            - 32ìì

             - 9 ìì

Åâðîøèôåð AQUALINE 

Ñèñòåìà  óòåïëåííÿ  CERESIT  MB  
(ç  âèêîðèñòàííÿì ì³íâàòè “Panelrock”) 
     ùî   âêëþ÷àº: 
- Äåêîðàòèâíà  øòóêàòóðêà 
- ñóì³ø  ãðóíòîâî÷íà   
- ñ³òêà  àðìóþ÷à   
- ñóì³ø  âèð³âíþþ÷à 
- ì³íåðàëüíà  âàòà 
- ñóì³ø  êëåþ÷à 
 

Äåòàëü  êëàäêè  çîâí³øíüî¿  ñò³íè

400 100
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  Êëàäêà ç ï³íîñèë³êàòíèõ áëîê³â Ì50
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Ôàñàä 1-4,  À-Ä, Ì 1:1004-1  
Ïåðåâ³ðèâ

Ðîçðîáèâ

Í.Êîíòð.

ªðêî

ªðêî

ªðêî  

Æèòîìèð
2023 ð.

Äîáóäîâà  äî ³ñíóþ÷îãî ³íäèâ³äóàëüíîãî æèòëîâîãî áóäèíêó òà ðîçì³ùåííÿ ãîñïñïîðóäè 
íà âëàñí³é çåìåëüí³é ä³ëÿíö³  ïî ïðîâóëêó Ñõ³äíèé, 5-à, â ì. Æèòîìèð³.

48/21-01-ÀÐ

¹

Öîêîëü 

Äàõ 

Ñò³íè 

Â³êíà, äâåð³
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â³òðîâà äîøêà

Ä³ëÿíêè  ñò³íè

Ñò³íè 
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Îáëèöþâàííÿ êë³íêåðíîþ ïëèòêîþ

Îáëèöþâàííÿ êë³íêåðíîþ ïëèòêîþ

Îáëèöþâàííÿ êë³íêåðíîþ ïëèòêîþ

Ñàéäèíã ñîô³ò, 
ñàéäèíã

Êîðè÷íåâèé

Äåêîðàòèâíà øòóêàòóðêà ïî ïëàñò.
 ñ³òö³, øïàòëþâàííÿ, ôàðáóâàííÿ 

Äåðåâ»ÿí³  (ìåòàëîïëàñòèêîâ³)

Òèï   îçäîáëåííÿ Êîë³ð
Åëåìåíòè  
ôàñàäó

Â³äîì³ñòü  îçäîáëåííÿ  ôàñàä³â

   Óìîâíå 
 ïîçíà÷åííÿ

(êîë³ð)

Øèôåð á³òóìíèé  
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êàíàë ç ëüîõó
 200õ140
íèç -0,450

êàíàë ç ëüîõó 200õ140
íèç -0,450, çàêëàñòè 
äåðåâ’ÿíó ïðîáêó

Ïëàí ôóíäàìåíòó. Ïëàí ìîíîë³òíîãî 
ç./á.ïîÿñó âåðõ íà â³äì. 0,000. Ì 1:100 . 
Ñ³÷åííÿ.

Çì³í. Ê³ëüê. Àðêóø ¹ äîê. Ï³äïèñ       Äàòà

Àðêóø Àðêóø³âÑòàä³ÿ

Ïåðåâ³ðèâ

Ðîçðîáèâ

Í.Êîíòð.

ªðêî

ªðêî

ªðêî  

Áåòîí B20 (Ì250), ñòâîðþºòüñÿ çì³øóâàííÿì öåìåíòà, ãðàâ³ÿ  â ñï³ââ³äíîøåíí³ 1:2,1 .  ï³ñêó òà :3,9

Äîáóäîâà  äî ³ñíóþ÷îãî ³íäèâ³äóàëüíîãî æèòëîâîãî áóäèíêó òà ðîçì³ùåííÿ ãîñïñïîðóäè 
íà âëàñí³é çåìåëüí³é ä³ëÿíö³  ïî ïðîâóëêó Ñõ³äíèé, 5-à, â ì. Æèòîìèð³.

Äëÿ âèêîíàííÿ ìîíîë³òíèõ ïîÿñ³â âèêîðèñòîâóºòüñÿ á  åòîí ÁÑÃÒ Á20 Ï1W4F75

²ñíóþ÷³ 
ôóíäàìåíòè

²ñíóþ÷³ 
ôóíäàìåíòè

Äåòàëü  çàêëàäíà  ÇÄ-1
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3
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30 30

3
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Ëèñò  200õ200õ6

Àðì. Î 8 L=380
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1
4
0
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Æèòîìèð
2023 ð.

Çàìîâíèê: ßñèíåöüêèé 
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Àðì. Î 16 
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íàä â³êîííèìè òà äâåðíèìè ïðîð³çàìè

3-3
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íèç ç.á.ïîÿñó

+2,200
íèç ç.á.ïîÿñó

+2,200
íèç ç.á.ïîÿñó

Ïëàí ìîíîë³òíîãî ç./á. ïîÿñó íà íèç íà â³äì³òö³ +2,200.    Ì 1:100
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Çàë³çîáåòîííèé 
ïîÿñ, íèç íà â³äì³òö³ +2,200

Áàëêè äåðåâ’ÿí³
200õ150, êðîê 760

Ñò³éêà ñòàëåâà
Øâåëëåð ¹16

Ïîëîñà ñòàëåâà
150õ300õ5

Áàëêà ñòàëåâà
Øâåëëåð ¹16

3 3

1 1

2

2

3

3

1

1

Ïëàí ìîíîë³òíîãî ç./á. ïîÿñó íèç íà â³äì. 
+2,200.  Ì 1:100 . Ñ³÷åííÿ.

Çì³í. Ê³ëüê. Àðêóø ¹ äîê. Ï³äïèñ       Äàòà

Àðêóø Àðêóø³âÑòàä³ÿ

Ïåðåâ³ðèâ

Ðîçðîáèâ

Í.Êîíòð.

ªðêî

ªðêî

ªðêî  

Äîáóäîâà  äî ³ñíóþ÷îãî ³íäèâ³äóàëüíîãî æèòëîâîãî áóäèíêó òà ðîçì³ùåííÿ ãîñïñïîðóäè 
íà âëàñí³é çåìåëüí³é ä³ëÿíö³  ïî ïðîâóëêó Ñõ³äíèé, 5-à, â ì. Æèòîìèð³.

Áåòîí B20 (Ì250), ñòâîðþºòüñÿ çì³øóâàííÿì öåìåíòà, ãðàâ³ÿ  â ñï³ââ³äíîøåíí³ 1:2,1 .  ï³ñêó òà :3,9
Äëÿ âèêîíàííÿ ìîíîë³òíèõ ïîÿñ³â âèêîðèñòîâóºòüñÿ á  åòîí ÁÑÃÒ Á20 Ï1W4F75

çàêëàäíà 
äåòàëü
200õ200
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Æèòîìèð
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êàíàëè çàêëàñòè 
äåðåâ’ÿíó ïðîáêó

Çàìîâíèê: ßñèíåöüêèé 



Àðì. Î 12 À240ÑÀðì. Î 12 À240Ñ

Àðì. Î 18 À400Ñ
(íàä ïðîð³çîì) 

Àðì. Î 16 À400Ñ
(íàä ïðîð³çîì) 

Àðìóâàííÿ ç./á. ïîÿñó 
íàä ïðîð³çàìè ñ³÷åííÿ 4-4
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Çì³í. Ê³ëüê. Àðêóø ¹ äîê. Ï³äïèñ       Äàòà

Àðêóø Àðêóø³âÑòàä³ÿ

Ïåðåâ³ðèâ

Ðîçðîáèâ

Í.Êîíòð.

ªðêî

ªðêî

ªðêî  

Äîáóäîâà  äî ³ñíóþ÷îãî ³íäèâ³äóàëüíîãî æèòëîâîãî áóäèíêó òà ðîçì³ùåííÿ ãîñïñïîðóäè 
íà âëàñí³é çåìåëüí³é ä³ëÿíö³  ïî ïðîâóëêó Ñõ³äíèé, 5-à, â ì. Æèòîìèð³.

Âóçëè
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Æèòîìèð
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Äåòàëü  âñòàíîâëåííÿ  ïåðåãîðîäêè. 
              (Ôóíäàìåíò)

200

60 60
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0
0

1
0
0

11
0

100

200

2
0
0330

Áåòîí  ÁÑÃÒ  Â7.5Ï²
 F50W2

Áåòîí  ÁÑÃÒ  Â7.5Ï²
 F50W2         -0,09 ì3

Ãðóíò óù³ëüíåíèé
òðàìáîâêàìè äî
Y=16,5 : 17 êí/ì3

Î 12 À400ñ  -  3,6 êã
Î   6 À240ñ  -  0,62 êã

ÂÈÒÐÀÒÈ  íà 1ì/ï
Î 12 À400ñ

Õîìóò  ç
Î 6 À240ñ
êðîê  300

1 øàð  ðóáåðî³äó

Ïîäóøêà ç êðóïíî-
çåðíèñòîãî ï³ñêó
óù³ëüíåíà
òðàìáîâêàìè

Çàìîâíèê: ßñèíåöüêèé 



1. Âëàøòóâàííÿ ï³äëîã âèêîíóâàòè ï³ñëÿ ïðîêëàäêè ³íæåíåðíèõ êîìóí³êàö³é  òðóáîïðîâîäè, êàáåë³, òðàïè , òà  ³íøå). 
2. Â ï³äëîãàõ á³ëÿ òðàï³â ( Â ðàä³óñ³ 1, 0 ì ) ïðîêëàäàºòüñÿ äîäàòêîâèé ã³äðî³çîëÿö³éíèé øàð.   
    Â ñòîðîíó òðàï³â âèêîíóºòüñÿ óõèë  ï³äëîã çà ðàõóíîê áåòîííî¿ ï³äãîòîâêè  âåëè÷èíîþ 0,5-1%.  
    Ã³äðî³çîëÿö³éíèé øàð çàâåñòè íà ïîâåðõíþ ñò³í òà ïåðåãîðîäîê íà âèñîòó 300 ìì. 
3. Ï³äñèïêó ï³ä ï³äëîãè âèêîíàòè ï³ñ÷àíó âèñîòîþ 700 ìì  ç, ïîøàðîâèì ðåòåëüíèì óòðàìáóâàííÿì ³ äîâåäåííÿì   
    îá'ºìíî¿ ìàñè  äî Y ñóõîãî ãðóíòó = 16,5 - 17,0 êÍ/ì êóáè 
4. Ï³ä êîíñòðóêö³ºþ ï³äëîã ïåðøîãî ïîâåðõó ïî âíóòð³øíüîìó  ïåðèìåòðó çîâí³øí³õ ñò³í âèêîíàòè  òåïëî³çîëÿö³éíó    

    çàñèïêó ç ãðàâ³þ êåðàìçèòîâîãî Y=600 êã/ì êóá  ( àáî ç³ øëàêó ) øèðèíîþ 800 ìì ³ òîâùèíîþ 250 ìì. 

ÂÊÀÇ²ÂÊÈ  ÏÎ  ÂËÀØÒÓÂÀÍÍÞ Ï²ÄËÎÃ

2
8

2

2
8

0
2

0
0

Âòðàìáîâàíèé ãðóíò îñíîâè 

Ï³ùàíà ïîäóøêà âòðàìáîâàíà ùåáåíåì 
ç äðåíàæåì

-200ìì

Áåòîííà  òðîòóàðíà  ïëèòêà   -80ìì

Öåìåíòíî-ï³ñ÷àíà  ñóì³ø  90êã  öåìåíòó
íà 1 Ì3 ï³ñêó  ïî ÄÑÒÓ á.â.2.7-76-98         -50ìì

3
1
0

6
0

5
0

2
0
0

Äåòàëü âëàøòóâàííÿ ï³äãîòîâêè ï³ä ï³äëîãè ïî ãðóíòó

Äåòàëü âëàøòóâàííÿ ï³äëîãè òåðàñè ïî ãðóíòó

Ã³äðî³çîëÿö³ÿ òà çàõèñò â³ä ä³¿ ðàäîíó - 3 øàðè ã³äðî³çîëó 
íà á³òóìí³é  ìàñòèö³  ãàðÿ÷³é  ïî  ÃÎÑÒ 2889-80    

Áåòîííà  ñòÿæêà -80ìì

Ï³ùàíà ïîäóøêà âòðàìáîâàíà ùåáåíåì -200ìì

Çì³í. Ê³ëüê. Àðêóø ¹ äîê. Ï³äïèñ       Äàòà

Àðêóø Àðêóø³âÑòàä³ÿ

Ïåðåâ³ðèâ

Ðîçðîáèâ

Í.Êîíòð.

ªðêî

ªðêî

ªðêî  

Äîáóäîâà  äî ³ñíóþ÷îãî ³íäèâ³äóàëüíîãî æèòëîâîãî áóäèíêó òà ðîçì³ùåííÿ ãîñïñïîðóäè 
íà âëàñí³é çåìåëüí³é ä³ëÿíö³  ïî ïðîâóëêó Ñõ³äíèé, 5-à, â ì. Æèòîìèð³.
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Æèòîìèð
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Äåòàë³  ï³äëîã

Çàìîâíèê: ßñèíåöüêèé 


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11

